Hartanah tersebut adalah sebuah rumah teres dua tingkat beralamat di No. 58, Jalan SP 10/6, Saujana Puchong, 43300 Bandar Putra Permai, 
Selangor 

HARGA RIZAB: 
Hartanah tersebut akan dijual dalam “keadaan sepertimana sediada” dan tertakluk kepada satu harga rizab sebanyak RM446,000.00 (RINGGIT 
MALAYSIA EMPAT RATUS EMPAT PULUH ENAM RIBU SAHAJA) dan tertakluk kepada Syarat-Syarat Jualan dengan cara Penyerahanhak dari 
Pemegang Serahhak/Bank dan tertakluk kepada kebenaran untuk pindahmilik diperolehi daripada Pemaju dan Pihak Berkuasa yang berkenaan, 
sekiranya ada temasuk semua terma, syarat-syarat, stipulasi, waad di mana mungkin yang akan dikenakan oleh Pemaju dan Pihak Berkuasa.